
ХАБАРОВСКИМ КРАЙ 
ВЕРХНЕБУРЕИНСКИЙ РАЙОН 

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА №512 

РЕШЕНИЕ

^сентября 2 0 2 1 .
(дата)

№ ' f t  'Я

П.Тырма

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной 
комиссии с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на 

постоянной (штатной) основе, в период подготовки и проведения депутатов 
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва

В соответствии с частями 2-4 статьи 76 Федерального закона «О выборах 
, нутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 
\дерации» и постановления Центральной избирательной комиссии Российской 
гдерации от 23.06.2021г. № 12/94-8 «О размерах и порядке выплаты 

ЮмпеАации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных 
fci дат в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной 
№ы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, 

- ковая избирательная комиссия избирательного участка № 512 решила:

РЕШИЛА:

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии с 
’ решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) 

на период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной
Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 

1 ается).

1 р
екретарю участковой избирательной комиссии Кравиковой А.П.:

Ить членов участковой избирательной комиссии с правом решающего 
Фафиком работы под подпись; вести учет отработанного времени 
Участковой избирательной комиссии; осуществлять контроль за 

настоящего решения.

№512 Угрюмова Л.Г.

Кравикова А.П.



за сентябрь 2021 года

1 Отработано часов время начала н охончання работы

Число месяна

(Угрюмова 
Людмила 
Г рнгорьевня

Карякина
Людмила
Владимировна

Кравикова 
Анна Павловна

Корнейчук
Ирина
Викторовна

Погреби вя
Ирина
Анатольевна

Секлетина
Татьяна
Сергеевна

Храмцова
Елена
Валерьевна

Шил кина
Тамара
Анатольевна 0 0

) 1 3 я 5 6 7 » 9 10 10

06.09 2021 8 2 2 2 2 2 2 2 0 0

07 09 2021 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0

08.09 2021 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0

09 09.2021 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10.09 2021 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I1.09.2021C 8 4 0 0 0 0 0 0 0 0

12.09.202Ш 8 0 4 0 0 0 0 0 0 0

13.09.2021
8 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14.09 2021
8 0 0 4 0 0 4 0 0 0

15 09 2021
8 0 0 4 0 0 4 0 0 0

16,09 2021
8 4 8 4 4 4 4 4 0 0




